
Bid 10-2024

Medline Industries, Inc.

Supplier Response

Event Information

Number: Bid 10-2024
Title: EMS Supplies
Type: Competitive Bid
Issue Date: 1/16/2024
Deadline: 1/30/2024 02:00 PM (ET)
Notes: ONLY ONLINE BIDS WILL BE ACCEPTED FOR THIS

SOLICITATION. PRICING SHOULD BE SUBMITTED ON THE LINE
ITEMS TAB ONLY. PRICING WITHIN SUBMITTALS WILL NOT BE
ACCEPTED AND MAY MAKE YOUR BID NON-RESPONSIVE.
 
Once you have completed and uploaded your bid package, you will
need to click "yes" on the attributes tab.

Contact Information

Contact: Jessica Allinder
Address: Procurement

Government Center Building
200 East Main Street
Room 338
Lexington, KY 40507

Email: jallinder@lexingtonky.gov
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Medline Industries, Inc. Information

Address: Three Lakes Drive
Northfield, IL 60093

Phone: (800) 633-5463
Web Address: Medline Industries, Inc.

ONLY ONLINE BIDS WILL BE ACCEPTED! By submitting your response, you certify that you are authorized to represent
and bind your company and that you agree to all bid terms and conditions as stated in the attached
bid/RFP/RFQ/Quote/Auction documents.

Chris Powers EMSBids@medline.com
Signature Email

Submitted at 1/30/2024 09:50:34 AM (ET)

Response Attachments

Lexington KY Supplier Response 2024 1-27-24.xlsx

Price File referenced in line items response.

Lexington, KY Exceptions Document .pdf

MBE/WBE Participation Goals Exceptions Document.

Executed Bid 10-2024 (EMS Supplies).pdf

Attached are the Executed Bid Documents for 10-2024 (EMS Supplies)

Bid Attributes

1 Bid package

Have you completed and attached your bid package?  This is a contractual agreement and required for all bids.

 YES 

Bid Lines

1 Elastic wrap

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.30 Total: $0.30

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2 Isopropyl Alcohol bottle

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.79 Total: $0.79

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3 Alcohol prep pad

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.01 Total: $0.01

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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4 Ammonia inhalant

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.13 Total: $1.13

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

5 AED Plus/Pro adult pads

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $81.34 Total: $81.34

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6 AED Plus/Pro pediatric pads

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $146.23 Total: $146.23

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7 Flexible fabric bandage 1" x 3"

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.02 Total: $0.02

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

8 Flexible fabric bandage 2" x 4.5"

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.48 Total: $1.48

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9 Flexible fabric bandage 3/4" x 3"

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.61 Total: $0.61

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0

Battery AA

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.22 Total: $0.22

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1

Battery AAA

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.22 Total: $0.22

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2

Battery C

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.81 Total: $0.81

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3

Battery 9V

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.92 Total: $0.92

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4

Blunt Fill w/filter needle

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.31 Total: $0.31

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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1
5

Bougie Flex Tip

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $27.89 Total: $27.89

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6

Bougie Introducer, Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $7.40 Total: $7.40

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7

Bougie Introducer, Ped.

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $6.20 Total: $6.20

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8

Broselow tape

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $29.96 Total: $29.96

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9

Non-vented Buretrol Solution Set, 105in L, With 150mL Interlink Burette, 2 Interlink Injection Sites

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $10.10 Total: $10.10

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0

Burn sheet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.49 Total: $2.49

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1

BAAM air flow monitor

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $20.85 Total: $20.85

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2

BP cuff adult (Manual)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $8.49 Total: $8.49

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3

BP cuff large adult (Manual)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $9.19 Total: $9.19

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4

BULB Syringe

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.78 Total: $0.78

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
5

BVM Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $8.42 Total: $8.42

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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2
6

BVM Peds

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $9.98 Total: $9.98

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
7

C-collar Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $11.62 Total: $11.62

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8

C-collar Peds

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $11.26 Total: $11.26

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9

Nasal Cannula Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.27 Total: $0.27

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
0

Nasal Cannula Peds

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.45 Total: $0.45

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
1

Cloth tape 1"

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.47 Total: $0.47

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
2

Cloth tape 2"

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.79 Total: $0.79

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
3

Self Adherent Wrap 2"

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.68 Total: $0.68

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
4

Instant Cold pack

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.42 Total: $0.42

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
5

Colormetric CO2 detector Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $7.58 Total: $7.58

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
6

Colormetric CO2 detector Peds

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $8.00 Total: $8.00

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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3
7

CPAP large

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $62.50 Total: $62.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
8

CPAP medium

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

3
9

Decompression needle 10ga

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

4
0

Defib pads X series Adult

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

4
1

Defib pads X series Peds

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

4
2

Disinfectant Microdot Bleach Wipes

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $14.28 Total: $14.28

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

4
3

Disinfectant Microdot Wipes

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.10 Total: $0.10

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

4
4

Disinfectant Spray (Steri-fab)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $19.08 Total: $19.08

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

4
5

E.T. Foam Tube Holder

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.95 Total: $1.95

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

4
6

Emergency Blanket (Mylar Heat Absorbing)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.59 Total: $0.59

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

4
7

Emergency Blanket (Water Resist.)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.15 Total: $4.15

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

4
8

Emesis basin

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.09 Total: $0.09

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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4
9

Emesis/belonging bag (12-pk)

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.10 Total: $0.10

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

5
0

Endotrol Kit 6.0

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $47.84 Total: $47.84

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

5
1

Endotrol Kit 7.0

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

5
2

Endotrol Kit 8.0

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.52 Total: $2.52

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

5
3

Epistaxis Clamp

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.58 Total: $0.58

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

5
4

EC unit O2 bag

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

5
5

ECG electrodes (50-pk)

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.07 Total: $0.07

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

5
6

ET 2.5 w/stylets

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

5
7

ET 3.0 w/o stylets

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

5
8

ET 3.0 w/stylets

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

5
9

ET 3.5 w/o stylets

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.14 Total: $1.14

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6
0

ET 3.5 w/stylets

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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6
1

ET 4.0 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.14 Total: $1.14

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6
2

ET 4.0 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6
3

ET 4.5 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.14 Total: $1.14

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6
4

ET 4.5 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6
5

ET 5.0 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.15 Total: $1.15

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6
6

ET 5.0 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6
7

ET 5.5 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.15 Total: $1.15

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6
8

ET 5.5 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

6
9

ET 6.0 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.17 Total: $1.17

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7
0

ET 6.0 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7
1

ET 6.5 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.14 Total: $1.14

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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7
2

ET 6.5 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7
3

ET 7.0 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.16 Total: $1.16

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7
4

ET 7.0 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7
5

ET 7.5 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.16 Total: $1.16

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7
6

ET 7.5 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7
7

ET 8.0 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.18 Total: $1.18

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7
8

ET 8.0 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

7
9

ET 9.0 w/o stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.14 Total: $1.14

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

8
0

ET 9.0 w/stylet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.60 Total: $1.60

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

8
1

ETCO2 Nasal Cannula (Peds.)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.66 Total: $2.66

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

8
2

ETC02 Filter line

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $7.80 Total: $7.80

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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8
3

ETC02 Nasal Cannula (Adult)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.56 Total: $1.56

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

8
4

EZIO 15mm (pink)

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

8
5

EZIO 25mm (blue)

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

8
6

EZIO 45mm (yellow)

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

8
7

Normal Saline 0.9% Flushes 10ml box of 100

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.24 Total: $0.24

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

8
8

French Suction 06

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.55 Total: $0.55

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

8
9

French Suction 08

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.74 Total: $0.74

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9
0

French Suction 10

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.58 Total: $0.58

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9
1

French Suction 12

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.53 Total: $0.53

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9
2

French Suction 14

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.60 Total: $0.60

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9
3

French Suction 16

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.55 Total: $0.55

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9
4

French Suction 18

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.56 Total: $0.56

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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9
5

Gauze 3x4 pad (non-adherent)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.05 Total: $0.05

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9
6

Gauze 4x4 box of 20

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.01 Total: $0.01

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9
7

Gauze 4x4 Sponges (Sterile)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.04 Total: $0.04

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9
8

Gauze 5x9 box of 20

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.10 Total: $0.10

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

9
9

Gauze 8x10 box of 20

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.20 Total: $0.20

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0
0

Nitrile Gloves Extra Large box of 100

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.05 Total: $0.05

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0
1

Nitrile Gloves Large box of 100

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.05 Total: $0.05

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0
2

Nitrile Gloves Medium box of 100

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.05 Total: $0.05

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0
3

Nitrile Gloves Small box of 100

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.05 Total: $0.05

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0
4

Precision Glucometer

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $8.87 Total: $8.87

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0
5

Precision Glucometer Battery

Quantity: 1 UOM: EA No Bid
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1
0
6

Precision Glucometer Control Solution

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.50 Total: $4.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0
7

Precision Glucometer Test Strips

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.15 Total: $0.15

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0
8

Hand sanitizer - 8 oz containers

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.78 Total: $2.78

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
0
9

Head Immobilizer Adult Foam roll

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $5.11 Total: $5.11

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1
0

Head Immobilizer Child Foam roll

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $5.11 Total: $5.11

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1
1

Hot pack

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.35 Total: $0.35

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1
2

Hypodermic Needle 25 ga

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.03 Total: $0.03

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1
3

HyFin chest seal

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $8.86 Total: $8.86

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1
4

Igel #1

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $19.22 Total: $19.22

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1
5

Igel #1.5

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $19.22 Total: $19.22

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1
6

Igel #2

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $19.22 Total: $19.22

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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1
1
7

Igel #3

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $17.03 Total: $17.03

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1
8

Igel #4

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $18.22 Total: $18.22

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
1
9

Igel #5

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $18.56 Total: $18.56

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2
0

Igel Foam Tube Holder

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.13 Total: $1.13

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2
1

Conterra Intubation roll

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $39.85 Total: $39.85

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2
2

Irrigation 1L Saline Bottle

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.76 Total: $0.76

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2
3

Introcan IV Cath box of 50 18ga

Quantity: 1 UOM: EA Price: $2.21 Total: $2.21

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2
4

Introcan IV Cath box of 50 20ga

Quantity: 1 UOM: EA Price: $2.21 Total: $2.21

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2
5

Introcan IV Cath box of 50 14ga

Quantity: 1 UOM: EA Price: $2.03 Total: $2.03

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2
6

Introcan IV Cath box of 50 16ga

Quantity: 1 UOM: EA Price: $1.99 Total: $1.99

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2
7

Introcan IV Cath box of 50 22ga

Quantity: 1 UOM: EA Price: $2.39 Total: $2.39

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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1
2
8

Introcan IV Cath box of 50 24ga

Quantity: 1 UOM: EA Price: $2.66 Total: $2.66

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
2
9

IV Set with Needle Free Y Site, 1 Luer Connector, 10 Drop, 83in L

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.51 Total: $1.51

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3
0

IV Set with Needle Free Y Site, 1 Luer Connector, 60 Drop, 83in L

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.89 Total: $2.89

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3
1

IV Extension Set (7")

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.43 Total: $0.43

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3
2

IV Start Kit

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.96 Total: $1.96

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3
3

Kling 2" (Non-sterile)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.68 Total: $0.68

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3
4

Kling 4" (Non-sterile)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.54 Total: $1.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3
5

Kling 4" Bulk (Sterile)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.33 Total: $0.33

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3
6

Kling 6" (Non-sterile)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.82 Total: $1.82

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3
7

Lactated Ringers 1L bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $10.76 Total: $10.76

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
3
8

Lactated Ringers 500cc bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $3.98 Total: $3.98

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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1
3
9

Lancets (box of 100)

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.06 Total: $0.06

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
0

Laryngoscope Handle (disp.)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $46.17 Total: $46.17

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
1

Laryngoscope blade (disp.) Mac 0

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.50 Total: $4.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
2

Laryngoscope blade (disp.) Mac 1

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.50 Total: $4.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
3

Laryngoscope blade (disp.) Mac 2

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.50 Total: $4.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
4

Laryngoscope blade (disp.) Mac 3

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.95 Total: $4.95

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
5

Laryngoscope blade (disp.) Mac 4

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $5.60 Total: $5.60

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
6

Laryngoscope blade (disp.) Mac 5

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $61.16 Total: $61.16

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
7

Laryngoscope blade (disp.) Mil 0

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.50 Total: $4.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
8

Laryngoscope blade (disp.) Mil 1

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.50 Total: $4.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
4
9

Laryngoscope blade (disp.) Mil 2

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.54 Total: $4.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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1
5
0

Laryngoscope blade (disp.) Mil 3

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.50 Total: $4.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
5
1

Laryngoscope blade (disp.) Mil 4

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.50 Total: $4.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
5
2

Laryngoscope bulb large

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $32.04 Total: $32.04

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
5
3

Laryngoscope bulb small

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $32.78 Total: $32.78

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
5
4

Ligature

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

1
5
5

Lube packet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.08 Total: $0.08

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
5
6

McGrath Battery

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $48.54 Total: $48.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
5
7

McGrath Blade X3 (Diff. Airway)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $40.45 Total: $40.45

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
5
8

McGrath Blade 1

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $17.80 Total: $17.80

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
5
9

McGrath Blade 2

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $17.80 Total: $17.80

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6
0

McGrath Blade 3

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $17.80 Total: $17.80

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

Vendor: Medline Industries, Inc. Bid 10-2024Page 16 of 30 pages



1
6
1

McGrath Blade 4

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $17.80 Total: $17.80

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6
2

Omni Pro X medic bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $353.77 Total: $353.77

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6
3

Versa Pro X medic bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $373.26 Total: $373.26

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6
4

Medication Infusion Labels

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $32.05 Total: $32.05

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6
5

Meds Adenosine 6mg/2ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $15.80 Total: $15.80

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6
6

Meds Albuterol 2.5mg/2ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.66 Total: $0.66

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6
7

Meds Amiodarone 150mg/3ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.13 Total: $2.13

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6
8

Meds Aspirin 81mg/ea

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.71 Total: $1.71

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
6
9

Meds Atropine, 0.1mg/mL, 10mL Luer Jet Prefilled Syringe

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $25.33 Total: $25.33

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7
0

Meds Calcium Chloride, 100mg/mL, 10mL Luer Jet Prefilled Syringe

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $21.95 Total: $21.95

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7
1

Meds Dexamethasone 10mg/1ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.53 Total: $1.53

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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1
7
2

Meds Diltiazem, 100mg, Add-Vantage Vial

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $13.97 Total: $13.97

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7
3

Meds Diltiazem 100cc bag for mix

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $13.97 Total: $13.97

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7
4

Meds Diphenhydramine 50mg/1ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.55 Total: $1.55

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7
5

Meds Dopamine Hydrochloride and 5% Dextrose, 400mg/250mL, 250mL Bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $18.04 Total: $18.04

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7
6

Meds Dextrose 10%, 250mL Bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $3.96 Total: $3.96

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7
7

Meds Epi 1:1 1mg/1ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $17.11 Total: $17.11

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7
8

Meds Epi 1:10 1mg/10ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $16.37 Total: $16.37

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
7
9

Meds Ipratropium Bromide .5mg/2ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.50 Total: $0.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8
0

Meds Lidocaine HCl, 4mg/mL, in 5% Dextrose, 500mL Bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $13.43 Total: $13.43

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8
1

Meds Lidocaine 100mg/10ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $7.68 Total: $7.68

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8
2

Meds Magnesium Sulfate 1G/2ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.63 Total: $2.63

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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1
8
3

Meds Narcan IV 2mg/1ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $18.13 Total: $18.13

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8
4

Meds Narcan Nasal 2 sprayer pack 4mg

Quantity: 1 UOM: EA Price: $23.28 Total: $23.28

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8
5

Meds Nitroglycerin Sublingual .4mg/tablet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $48.79 Total: $48.79

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8
6

Meds Nitro-Paste Packet 1GM/48pack

Quantity: 1 UOM: EA Price: $2.83 Total: $2.83

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8
7

Meds Oral Glucose (Individual) 15g

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $5.07 Total: $5.07

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8
8

Meds Sodium bicarb 1meq/50ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $22.79 Total: $22.79

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
8
9

Meds Toradol 30mg/1ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $6.93 Total: $6.93

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9
0

Meds TXA 1G/10ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $10.51 Total: $10.51

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9
1

Meds Zofran IV 4mg/2ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.60 Total: $0.60

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9
2

Meds Zofran Oral Disintegrating Tablet (0.4mg)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $12.69 Total: $12.69

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9
3

Patient Transporter (1800 lbs)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $16.14 Total: $16.14

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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1
9
4

Medication Atomizer Device (MAD)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $9.48 Total: $9.48

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9
5

Nail Polish Remover

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.02 Total: $0.02

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9
6

Nebulizer Mask Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.89 Total: $0.89

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9
7

Nebulizer Mask Peds

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.55 Total: $1.55

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9
8

Needle Cricothyrotomy Kit

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $279.10 Total: $279.10

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

1
9
9

Non-rebreather Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.06 Total: $1.06

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0
0

Non-rebreather Peds

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.11 Total: $1.11

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0
1

Normal Saline 100cc bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $3.57 Total: $3.57

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0
2

Normal Saline 050cc bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.99 Total: $1.99

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0
3

Normal Saline 250cc bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $7.30 Total: $7.30

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0
4

Normal Saline 500cc bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $7.69 Total: $7.69

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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2
0
5

NPA 12

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.49 Total: $2.49

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0
6

NPA 14

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.49 Total: $2.49

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0
7

NPA 16

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.54 Total: $2.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0
8

NPA 18

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.33 Total: $2.33

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
0
9

NPA 20

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.54 Total: $2.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1
0

NPA 22

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.35 Total: $2.35

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1
1

NPA 24

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.35 Total: $2.35

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1
2

NPA 26

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.52 Total: $2.52

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1
3

NPA 28

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.35 Total: $2.35

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1
4

NPA 30

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.49 Total: $2.49

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1
5

NPA 32

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.47 Total: $2.47

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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2
1
6

NPA 34

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.52 Total: $2.52

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1
7

OB kit

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $10.10 Total: $10.10

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1
8

OPA 040mm

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.33 Total: $0.33

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
1
9

OPA 050mm

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.32 Total: $0.32

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2
0

OPA 060mm

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.29 Total: $0.29

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2
1

OPA 070mm

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.29 Total: $0.29

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2
2

OPA 080mm

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.29 Total: $0.29

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2
3

OPA 090mm

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.30 Total: $0.30

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2
4

OPA 100mm

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.29 Total: $0.29

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2
5

OPA 110mm

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.29 Total: $0.29

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2
6

O2 regulator

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $15.50 Total: $15.50

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

Vendor: Medline Industries, Inc. Bid 10-2024Page 22 of 30 pages



2
2
7

Pen light

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.39 Total: $1.39

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2
8

Hydrogen Peroxide bottle

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.53 Total: $0.53

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
2
9

PEEP Valve (Adult)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $3.38 Total: $3.38

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3
0

PEEP Valve (Peds.)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.51 Total: $4.51

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3
1

Disposable Razor

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.36 Total: $0.36

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3
2

Red IV start kit bag

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $176.74 Total: $176.74

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3
3

Rigid Suction Catheters (Ducanto)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $6.16 Total: $6.16

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3
4

Safety Needle 18ga

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.23 Total: $0.23

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3
5

Safety Needle 22ga

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.23 Total: $0.23

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3
6

Sam IO Driver

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $185.55 Total: $185.55

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3
7

Sam IO 15 mm Needle (Pink)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $92.37 Total: $92.37

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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2
3
8

Sam IO 25 mm Needle (Blue)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $92.80 Total: $92.80

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
3
9

Sam IO 45 mm Needle (Yellow)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $92.37 Total: $92.37

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4
0

Scoop Stretcher Straps

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $610.15 Total: $610.15

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4
1

6.9 Qt. Sharps Container (Large)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.19 Total: $2.19

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4
2

1 Qt. Sharps Container (Med Bag)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.92 Total: $0.92

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4
3

Spider straps

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $41.19 Total: $41.19

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4
4

Spit Sock W/Hood

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $6.06 Total: $6.06

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4
5

Sterile Water 250 mL

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $7.69 Total: $7.69

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4
6

Stethoscope

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $2.33 Total: $2.33

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4
7

Stopcock 3 way

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.72 Total: $0.72

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
4
8

Stylets Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $6.45 Total: $6.45

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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2
4
9

Stylets Ped

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $8.00 Total: $8.00

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
5
0

Suction Canister 800ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.87 Total: $1.87

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
5
1

Suction Canister Truck mounted

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $102.72 Total: $102.72

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
5
2

Suction Lid Buggy Portable

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

2
5
3

Suction Lid Truck mounted

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

2
5
4

Suction Manual Pump w/cannister 500ml

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $45.85 Total: $45.85

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
5
5

Surgical masks (Box of 50)

Quantity: 1 UOM: EA Price: $0.11 Total: $0.11

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
5
6

Syringe 01cc w/ Luer Lock

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.28 Total: $0.28

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
5
7

Syringe 01cc with needle

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.08 Total: $0.08

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
5
8

Syringe 03cc w/ Luer Lock

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.12 Total: $0.12

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
5
9

Syringe 03cc with needle

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.07 Total: $0.07

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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2
6
0

Syringe 10cc w/Luer Lock

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.10 Total: $0.10

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
6
1

Syringe 50cc w/Luer Lock

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.40 Total: $0.40

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
6
2

Aluminum splint

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $10.09 Total: $10.09

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
6
3

SSCOR suction canister (Engine)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $101.75 Total: $101.75

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
6
4

Transparent Film Dressing 2"x2.75"

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.27 Total: $0.27

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
6
5

Welch-Allyn Thermometer

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $264.22 Total: $264.22

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
6
6

Welch-Allyn Thermometer probe cover

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.04 Total: $0.04

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
6
7

Transpore tape 1" roll

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.32 Total: $0.32

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
6
8

Trauma dressing 10"x30"

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.73 Total: $0.73

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
6
9

Trauma Shears (Black)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.78 Total: $1.78

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
7
0

Trauma Shears (X-Shears)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $14.95 Total: $14.95

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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2
7
1

Triangular bandage

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.38 Total: $0.38

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
7
2

Triple antibiotic ointment packet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.05 Total: $0.05

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
7
3

Tru-Cuff Bulb Inflator Syringe

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $9.61 Total: $9.61

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
7
4

Thomas Select Tube Holder Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $3.07 Total: $3.07

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
7
5

Thomas Select Tube Holder Peds

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $3.35 Total: $3.35

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
7
6

Window Punch

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $5.03 Total: $5.03

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
7
7

Zoll paper roll 80mm

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

2
7
8

Zoll Adhesive Pulse Ox. (Ad./Neo)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $35.16 Total: $35.16

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
7
9

Zoll Adhesive Pulse Ox. (Pedi)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $27.43 Total: $27.43

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8
0

Zoll BP Cuff, 07 Infant

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $131.76 Total: $131.76

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8
1

Zoll BP Cuff, 09 Ped

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $47.16 Total: $47.16

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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2
8
2

Zoll BP Cuff, 10 Sm Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $47.16 Total: $47.16

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8
3

Zoll BP Cuff, 11 Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $52.81 Total: $52.81

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8
4

Zoll BP Cuff, 12 Lg Adult

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $62.75 Total: $62.75

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8
5

Zoll BP Cuff, 13 Thigh

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $223.48 Total: $223.48

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8
6

Tactical Mechanical Tourniquet

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $25.94 Total: $25.94

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8
7

Fleece Blanket 60x90"

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $4.54 Total: $4.54

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8
8

15 gallon red biohazard bags

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.30 Total: $0.30

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
8
9

Armboard large 3x18

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.51 Total: $0.51

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9
0

Armboard medium 3x9

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.29 Total: $0.29

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9
1

Armboard small 1x4

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.19 Total: $0.19

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9
2

Backboard 71x15.75x.85

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $147.20 Total: $147.20

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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2
9
3

Disposable gown

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.48 Total: $0.48

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9
4

Cyanokit 5 gm hydroxycobalamin

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $991.57 Total: $991.57

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9
5

Disposable shoe covers

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $0.08 Total: $0.08

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9
6

Faceshield with eyeguard

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.27 Total: $1.27

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9
7

Ferno 65EXL Scoop Stretcher

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $762.98 Total: $762.98

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9
8

Iron Duck folding backboard

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $374.10 Total: $374.10

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

2
9
9

Ketamine 500mg/5ml

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

3
0
0

Fentanyl 100mcg/2ml

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

3
0
1

Midazolam 5mg/5ml

Quantity: 1 UOM: EA No Bid

3
0
2

Magill Forceps (Adult)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $10.38 Total: $10.38

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
0
3

Magill Forceps (Peds.)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $8.74 Total: $8.74

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
0
4

Multi-cuff BP Kit

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $74.86 Total: $74.86

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.
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3
0
5

Finger Tip Pulse Ox.

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $14.66 Total: $14.66

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
0
6

Ringer Cutter

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $10.06 Total: $10.06

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
0
7

Slishman Traction Splint (Adult)

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $344.24 Total: $344.24

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
0
8

Sager Traction Splint

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1,146.24 Total: $1,146.24

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
0
9

SSCORT Jr. Suction Cannister

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $25.94 Total: $25.94

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
1
0

N95 mask with port

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $1.37 Total: $1.37

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

3
1
1

Spider Straps

Quantity: 1 UOM: EA Unit Price: $41.19 Total: $41.19

Supplier Notes: Please refer to the price file for further details.

Response Total: $9,227.90
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Medline Industries, LP 3 Lakes Dr , Northfield, IL 60093-2753 medline.com 

 

Exceptions Attachment 

Attention: Lexingon-Fayette Urban County Government  

Medline Industries, LP respectfully requests an exception to the MBE/WBE Participation Goals in Bid 

#10-2024 Emergency Medical Supplies (the “Bid”).  The basis for Medline’s request is that Medline 

would perform any awarded engagement under the Bid with its own resources, and the ability to comply 

with the significant MBE/WBE Participation Goals under the Bid will be extremely difficult.  

To begin with, as a manufacturer and distributor of thousands of med-surg products, Medline has 

developed a robust manufacturing and distribution infrastructure that it would rely on to perform under 

the engagement.  These expansive capabilities allow Medline to deliver quality products timely and 

efficiently, and at a competitive price.  Medline has dedicated significant resources to developing its 

supply chain, and Medline would rely on such capabilities to perform under an award to this Bid.  Even if 

Medline used best efforts to identify opportunities to fulfill the MBE/WBE Participation Goals, based on 

the nature of this engagement – the supply of various commodity products, there are no real meaningful 

opportunities to in fact engage any MBE/WBE vendors.   

Notwithstanding the exception request above, Medline looks forward to working with Lexington-Fayette 

Urban County Government to identify any opportunities to engage MBE/WBE vendors in any future 

opportunities, as practicable.   

 

 

 

 



























































































Medline Item # Description UOM QTY INNER UOM Bid Price  EA Price 
1 Elastic wrap

Quantity:     1
MDS087002LF BANDAGES: MATRIX ELASTIC BANDAGE WITH SELF-CLOSUR            Case 50 $14.98 0.30$        

2 MDS098010 ALCOHOL: 70% ISOPROPYL RUBBING ALCOHOL, 1 OZ. Case 96 $75.64 0.79$        

3
MDS090735

SKIN PREP PADS: ALCOHOL PREP PADS, 2-PLY, SIZE M, 1-1/8"  Case 3000 $17.03 0.01$        

4 SZY0100043K AMPULES: AMMONIA INHALANT AMPULES, 10 AMPULES/BO Box 10 $11.25 1.13$        

5 MQI8900080101 ELECTRODES: STAT-PADZ II ADULT MULTI-FUNCTION ELEC   Set 1 $81.34 81.34$      

6 MQI8900081001 ELECTRODES: PEDI-PADZ II PEDIATRIC MULTI-FUNCTION EL   Each 1 $146.23 146.23$   

7 NON25660 BANDAGES: CURAD FLEX-FABRIC ADHESIVE BANDAGES, 1"    Case 1200 $19.32 0.02$        

8 CUR00727RBV1 BANDAGES: CURAD FLEX-FABRIC ADHESIVE BANDAGES, EX       Case 24 $35.61 1.48$        

9 CUR47315RRB BANDAGES: CURAD FLEX-FABRIC ADHESIVE BANDAGES, 3/4     Case 24 $14.61 0.61$        

1
0

Battery AA
Quantity:     1

MPHBAAZ BATTERIES: MEDCELL ALKALINE BATTERY, AA, 1.5V Box 24 $5.28 0.22$        

1
1

Battery AAA
Quantity:     1

MPHBAAAZ BATTERIES: MEDCELL ALKALINE BATTERY, AAA, 1.5V Box 24 $5.18 0.22$        

1
2

Battery C
Quantity:     1

MPHBC BATTERIES: MEDCELL ALKALINE BATTERY, C, 1.5V Case 72 $58.54 0.81$        

1
3

Battery 9V
Quantity:     1

MPHB9VZ BATTERIES: MEDCELL ALKALINE BATTERY, 9V Box 12 $11.02 0.92$        

1
4

PTXBN1815FCS NEEDLES: BLUNT-FILL NEEDLE WITH FILTER, 18G X 1-1/2" Case 1000 $311.93 0.31$        

1
5

Bougie Flex Tip
Quantity:     1

SHBSH42180 BOUGIE: FLEXIBLE-TIP BOUGIE Pack 10 $278.88 27.89$      

1
6

DYNJBOUG15H INTRODUCERS, ENDOTRACHEAL: 15 FR X 70 CM ENDOTRAC        Each 1 $7.40 7.40$        

1
7

DYNJBOUG10 INTRODUCERS, ENDOTRACHEAL: 10 FR X 70 CM ENDOTRAC     Box 10 $62.00 6.20$        

1
8

Broselow tape
Quantity:     1

SZYVIT7700RE TAPE: BROSELOW EMERGENCY PEDIATRIC LABELING TAPE Each 1 $29.96 29.96$      

1
9

BHL2C7564 SET, SOLUTION: BURETROL SET, SOLUTION: 150 ML, 2 INJEC  Case 48 $484.60 10.10$      

Bid Lines                                                                    

UOM:  EA                                      

Isopropyl Alcohol bottle
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Alcohol prep pad
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Ammonia inhalant
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

AED Plus/Pro adult pads
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

AED Plus/Pro pediatric pads
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Flexible fabric bandage 1" x 3"
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Flexible fabric bandage 2" x 4.5"
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Flexible fabric bandage 3/4" x 3"
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Blunt Fill w/filter needle
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Bougie Introducer, Adult
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Bougie Introducer, Ped.
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Non-vented Buretrol Solution Set, 105in L, With 150mL 
Interlink Burette, 2 Interlink Injection Sites
Quantity:     1     UOM:  EA                                          Unit Price:              

https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS087002LFH?skuIndex=S2&question=elastic+wrap&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSZY0100043K?skuIndex=S1&question=ammonia+inhalants&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMQI8900080101?skuIndex=S1&question=aed+plus+pads&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMQI8900081001?skuIndex=S1&question=aed+plus+pads&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON25660Z?skuIndex=S30&question=fabric+bandage&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCUR00727RBV1H?skuIndex=S2&question=fabric+bandage&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCUR47315RRBZ?skuIndex=S15&question=fabric+bandage&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMPHBAAZ
https://www.medline.com/sku/item/MDPMPHBAAAZ
https://www.medline.com/sku/item/MDPMPHBC
https://www.medline.com/sku/item/MDPMPHB9VZ
https://www.medline.com/sku/item/MDPPTXBN1815FCSH?skuIndex=S3&question=Blunt+Fill+w/filter+needle&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSHBSH42180?skuIndex=S1&question=bougie&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJBOUG15H?skuIndex=S4&question=bougie+flex+tip&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJBOUG10
https://www.medline.com/sku/item/MDPSZYVIT7700RE?skuIndex=S1&question=pedi+tape&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPBHL2C7564H?skuIndex=S2&question=buretrol+solution+set&flowType=&indexCount=


2
0

Burn sheet
Quantity:     1

CPEMSBS0033 BURN SHEETS: BURN SHEET, STERILE, 60" X 90" Case 50 $124.46 2.49$        

2
1

CFACIA2637909 MONITOR,AIRFLOW,BECK,AIRWAY Box 10 $208.53 20.85$      

2
2 MDS9388

SPHYGMOMANOMETERS: PVC HANDHELD ANEROID SPHYG   Each 1 $8.49 8.49$        

2
3 MDS9380

SPHYGMOMANOMETERS: PVC HANDHELD ANEROID SPHYG  Each 1 $9.19 9.19$        

2
4

BULB Syringe
Quantity:     1

DYND70277 EAR/ULCER SYRINGES: 3 OZ. STERILE EAR/ULCER SYRINGE Case 50 $39.03 0.78$        

2
5

BVM Adult
Quantity:     1

CPRM1116 RESUSCITATORS: ADULT MANUAL RESUSCITATOR WITH BA  Case 6 $50.49 8.42$        

2
6

BVM Peds
Quantity:     1

CPRM2216F RESUSCITATORS: PEDIATRIC MANUAL RESUSCITATOR WITH   Case 6 $59.88 9.98$        

2
7

C-collar Adult
Quantity:     1

QTX104461 COLLAR, EXTRICATION: ADULT UNIVERSAL AMBU PERFIT A   Each 1 $11.62 11.62$      

2
8

C-collar Peds
Quantity:     1

QTX104471 COLLAR, EXTRICATION: PEDIATRIC MINI PERFIT ACE EXTRIC  Case 1 $11.26 11.26$      

2
9 HCS4511B

CANNULAS: ECONOMY NASAL CANNULA, STANDARD CONN    Case 50 $13.68 0.27$        

3
0 HCS4517

CANNULA, OXYGEN: INFANT SOFT-TOUCH NASAL CANNULA      Case 50 $22.26 0.45$        

3
1

Cloth tape 1"
Quantity:     1

PRM260101 SILK/CLOTH TAPES: MEDLINE SILK-LIKE CLOTH ADHESIVE T     Case 144 $68.05 0.47$        

3
2

Cloth tape 2"
Quantity:     1

PRM260102 SILK/CLOTH TAPE: MEDLINE SILK-LIKE CLOTH ADHESIVE TA     Case 72 $56.64 0.79$        

3
3

PRM088002 BANDAGES: NONSTERILE COHESIVE BANDAGE, TAN, 2" X 5      Case 36 $24.35 0.68$        

3
4

MDS137000 COLD PACKS: STANDARD INSTANT COLD PACK, 6" X 9" Case 24 $10.02 0.42$        

3
5

CPRM2401 C02 DETECTORS: COLORIMETRIC MANUAL RESUSCITATOR C          Case 10 $75.80 7.58$        

3
6

CPRM2400 C02 DETECTORS: COLORIMETRIC MANUAL RESUSCITATOR C           Case 10 $80.00 8.00$        

3
7

CPAP large
Quantity:     1

CPAP9402 CPAP MASKS: SILICONE CPAP FULL FACE MASK WITH HEAD               Each 1 $62.50 62.50$      

UOM:  EA                                      

BAAM air flow monitor
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

BP cuff adult (Manual)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

BP cuff large adult (Manual)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Nasal Cannula Adult
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Nasal Cannula Peds
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Self Adherent Wrap 2"
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Instant Cold pack
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Colormetric CO2 detector Adult
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Colormetric CO2 detector Peds
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPCPEMSBS0033H
https://www.medline.com/sku/item/MDPCFACIA2637909?skuIndex=S1&question=baam&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS9388
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS9380
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND70277H?skuIndex=S2&question=bulb+syringe&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPRM1116?skuIndex=S1&question=BVM+ADULT&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPRM2216F?skuIndex=S4&question=bvm+pediatric&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPQTX104461?skuIndex=S6&question=c+collar+pediatric&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPQTX104471?skuIndex=S7&question=c+collar+pediatric&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS4511B
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS4517
https://www.medline.com/sku/item/MDPPRM260101H
https://www.medline.com/sku/item/MDPPRM260102HH?skuIndex=S6&question=cloth+tape&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPPRM088002H?skuIndex=S10&question=coflex&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS137000H?skuIndex=S2&question=cold+packs&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPRM2401H?skuIndex=S4&question=Colormetric+CO2+detector+Adult&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPRM2400H?skuIndex=S2&question=Colormetric+CO2+detector+Adult&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPAP9402?skuIndex=S3&question=CPAP+LARGE&flowType=&indexCount=


4
2

BSU60012 WIPE,WET BLEACH F/MICRODT BLD GLCSE,6X6" Case 12 $171.39 14.28$      

4
3

BSU60112 CLEANING WIPES: MICRODOT MINUTE WIPE Box 160 $16.30 0.10$        

4
4

MDM7040 DISINFECTANTS: STERI-FAB DISINFECTANT, 16 OZ. BOTTLE Case 12 $228.96 19.08$      

4
5

HCS540 HOLDERS: TRACHEOSTOMY TUBE HOLDER, 1 SIZE FITS MOS Box 10 $19.51 1.95$        

4
6

CR911ETB THERMAL BLANKETS: MYLAR THERMAL BLANKET, SILVER,   Case 200 $118.00 0.59$        

4
7

TYL90YEB5084 BLANKETS, EMERGENCY: YELLOW EMERGENCY BLANKETS    Case 20 $82.99 4.15$        

4
8

Emesis basin
Quantity:     1

DYND80367 EMESIS BASINS: PLASTIC EMESIS BASIN, 700 ML, GRAPHITE, Case 250 $23.45 0.09$        

4
9

NON026310Z PATIENT BELONGINGS BAGS: PATIENT BELONGINGS BAG W      Pack 25 $2.61 0.10$        

5
0

Endotrol Kit 6.0
Quantity:     1

BND023060S NASAL KITS: INTUBATION NASAL KIT, 6 MM Each 1 $47.84 47.84$      

5
1

Endotrol Kit 7.0
Quantity:     1

NA Invalid Product 0 0 0

 

5
2

Endotrol Kit 8.0
Quantity:     1

MLK86113 TUBES: HI-LO O/N HOODED MURPHY CUFFED TRACH TUBE,  Box 10 $25.24 2.52$        

5
3

DYNJ750 NOSE CLIPS: DISPOSABLE STANDARD OXYGEN NOSE CLIP Box 100 $57.76 0.58$        

5
4

EC unit O2 bag
Quantity:     1

NA Invalid Product 0 0 0

5
5

MDSM611050H ECG ELECTRODES: PEDIATRIC FOAM GEL ECG ELECTRODE, Pack 50 $3.36 0.07$        

5
8

DYNJAETC30S

TUBES: CUFFED ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED S   Box 10 $15.40 1.54$        

5
9 DYND43035

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.35 1.14$        

6
0

DYNJAETC35S

TUBES: CUFFED ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED S   Box 10 $15.40 1.54$        

6
1 DYND43040

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.35 1.14$        

6
2

ET 4.0 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC40S

TUBES: CUFFED ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED S   Box 10 $15.40 1.54$        

Disinfectant Microdot Bleach Wipes
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Disinfectant Microdot Wipes
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Disinfectant Spray (Steri-fab)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

E.T. Foam Tube Holder
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Emergency Blanket (Mylar Heat Absorbing)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Emergency Blanket (Water Resist.)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Emesis/belonging bag (12-pk)
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Epistaxis Clamp
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ECG electrodes (50-pk)
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

ET 3.0 w/stylets
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

ET 3.5 w/o stylets
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

ET 3.5 w/stylets
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

ET 4.0 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPBSU60012?skuIndex=S1&question=MICRODOT+BLEECH&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPBSU60112?skuIndex=S2&question=MICRODOT+WIPES&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDM7040?skuIndex=S1&question=STERI-FAB&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS540?skuIndex=S1&question=FOAM+TUBE+HOLDER&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCR911ETB?skuIndex=S1&question=MYLAR+BLANKET&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPTYL90YEB5084?skuIndex=S1&question=EMERGENCY+BLANKET&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND80367?skuIndex=S8&question=emesis+basin&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON026310Z?skuIndex=S2&question=patient+belonging+bag&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPBND023060S?skuIndex=S1&question=INTUBATION+NASAL+KIT&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPBND023070S?skuIndex=S2&question=INTUBATION+NASAL+KIT&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMLK86113
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJ750?skuIndex=S1&question=NOSE+CLIP&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDSM611050H?skuIndex=S2&question=ECG+electrodes+(50-pk)&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC30S?skuIndex=S1&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC35S?skuIndex=S2&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC40S?skuIndex=S3&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=


6
3 DYND43045

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.35 1.14$        

6
4

ET 4.5 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC45S

TUBES: CUFFED ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED S   Box 10 $15.40 1.54$        

6
5 DYND43050

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.46 1.15$        

6
6

ET 5.0 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC50S

TUBES: ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED STYLET, C     Box 10 $15.40 1.54$        

6
7 DYND43055

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.49 1.15$        

6
8

ET 5.5 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC55S

TUBES: ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED STYLET, C     Box 10 $15.40 1.54$        

6
9 DYND43060

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.70 1.17$        

7
0

ET 6.0 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC60S

TUBES: ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED STYLET, C     Box 10 $15.40 1.54$        

7
1 DYND43065

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.35 1.14$        

7
2

ET 6.5 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC65S

TUBES: ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED STYLET, C     Box 10 $15.40 1.54$        

7
3 DYND43070

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.57 1.16$        

7
4

ET 7.0 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC70S

TUBES: ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED STYLET, C     Box 10 $15.40 1.54$        

7
5 DYND43075

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.58 1.16$        

7
6

ET 7.5 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC75S

TUBES: ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED STYLET, C     Box 10 $15.40 1.54$        

7
7 DYND43080

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.81 1.18$        

7
8

ET 8.0 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC80S

TUBES: ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED STYLET, C     Box 10 $15.40 1.54$        

7
9 DYND43090

ENDOTRACHEAL TUBES: HVLP CUFFED ORAL/NASAL ENDOT       Box 10 $11.35 1.14$        

8
0

ET 9.0 w/stylet
Quantity:     1 DYNJAETC90S

TUBES: ENDOTRACHEAL TUBE WITH PRELOADED STYLET, C   Box 10 $16.00 1.60$        

8
1

HCS4563S CANNULAS: SUPERSOFT CO2 SAMPLING CANNULA, FEMALE        Case 25 $66.40 2.66$        

ET 4.5 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ET 5.0 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ET 5.5 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ET 6.0 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ET 6.5 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ET 7.0 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ET 7.5 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ET 8.0 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ET 9.0 w/o stylet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

ETCO2 Nasal Cannula (Peds.)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC45S?skuIndex=S4&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC50S?skuIndex=S5&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC55S?skuIndex=S6&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC60S?skuIndex=S8&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC65S?skuIndex=S9&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC70S?skuIndex=S10&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC75S?skuIndex=S11&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC80S?skuIndex=S12&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJAETC90S?skuIndex=S14&question=ET+TUBES+WITH+STYLETTS&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS4563S?skuIndex=S6&question=Nasal+Cannula&flowType=&indexCount=


8
2

HCS4607MN RESPIRATORY CANNULAS: MICROFILTER CO2 CANNULA, AD   Case 25 $195.00 7.80$        

8
3

HCS4561S CANNULAS: SUPERSOFT CO2 SAMPLING CANNULA, FEMALE        Case 25 $39.10 1.56$        

8
4

NO BID

8
5

NO BID

8
6

NO BID

8
7 EMZE010001Z

IV FLUSH SYRINGES: 10 ML IV FLUSH SYRINGE PREFILLED W    Box 100 $23.96 0.24$        

8
8

DYND40976 KITS, CATHETER: SUCTION CATHETER KIT WITH 2 GLOVES, D       Case 50 $27.63 0.55$        

8
9

DYND40978 KITS, CATHETER: SUCTION CATHETER KIT WITH 2 GLOVES, D    Case 50 $36.98 0.74$        

9
0

DYND40970 KITS, CATHETER: SUCTION CATHETER KIT WITH 2 GLOVES, W    Case 50 $28.90 0.58$        

9
1

DYND40971 KITS, CATHETER: SUCTION CATHETER KIT WITH 2 GLOVES, W    Case 50 $26.45 0.53$        

9
2

DYND40972 KITS, CATHETER: SUCTION CATHETER KIT WITH 2 GLOVES, W    Case 50 $30.00 0.60$        

9
3

DYND40973 KITS, CATHETER: SUCTION CATHETER KIT WITH 2 GLOVES, W       Case 50 $27.59 0.55$        

9
4

DYND40974 KITS, CATHETER: SUCTION CATHETER KIT WITH 2 GLOVES, W       Case 50 $27.86 0.56$        

9
5

NON25710Z DRESSINING: CURAD NON-ADHERENT DRESSING PAD, STER    Box 100 $4.76 0.05$        

9
6

PRM21408CZ GAUZE SPONGES: NONSTERILE GAUZE SPONGE, 8-PLY, 4" X Bag 200 $2.08 0.01$        

9
7

NON21424H GAUZE SPONGES: WOVEN STERILE GAUZE SPONGES, 4" X 4"   Box 50 $2.01 0.04$        

9
8

NON21450H PAD, ABDOMINAL: STERILE ABDOMINAL PAD, 5" X 9" Box 25 $2.38 0.10$        

9
9

NON21454Z PAD, ABDOMINAL: STERILE ABDOMINAL PAD, 8" X 10" Box 18 $3.55 0.20$        

ETC02 Filter line
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

ETC02 Nasal Cannula (Adult)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

EZIO 15mm (pink)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

EZIO 25mm (blue)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

EZIO 45mm (yellow)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Normal Saline 0.9% Flushes 10ml box of 100
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

French Suction 06
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

French Suction 08
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

French Suction 10
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

French Suction 12
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

French Suction 14
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

French Suction 16
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

French Suction 18
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Gauze 3x4 pad (non-adherent)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Gauze 4x4 box of 20
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Gauze 4x4 Sponges (Sterile)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Gauze 5x9 box of 20
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Gauze 8x10 box of 20
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS4607MN?skuIndex=S1&question=Nasal+Cannula+FILTER+LINE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS4561S?skuIndex=S3&question=Nasal+Cannula&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPEMZE010001Z
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND40976?skuIndex=S9&question=FRENCH+SUCTION&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND40978?skuIndex=S11&question=FRENCH+SUCTION&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND40970?skuIndex=S1&question=FRENCH+SUCTION&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND40971?skuIndex=S3&question=FRENCH+SUCTION&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND40972?skuIndex=S5&question=FRENCH+SUCTION&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND40973?skuIndex=S7&question=FRENCH+SUCTION&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND40974?skuIndex=S8&question=FRENCH+SUCTION&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON25710Z?skuIndex=S6&question=non+adherent+pads&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPPRM21408CZ?skuIndex=S4&question=GAUZE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON21424H?skuIndex=S8&question=GAUZE+SPONGE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON21450H?skuIndex=S2&question=abdominal+pad+5+x+9&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON21454Z?skuIndex=S9&question=abdominal+pad+5+x+9&flowType=&indexCount=


1
0
0

FG2304 GLOVES: FITGUARD PRIME POWDER-FREE NITRILE EXAM GL           Case 2300 $118.00 0.05$        

1
0
1

FG2303 GLOVES: FITGUARD PRIME POWDER-FREE NITRILE EXAM GL           Case 2500 $118.00 0.05$        

1
0
2

FG2302 GLOVES: FITGUARD PRIME POWDER-FREE NITRILE EXAM GL           Case 2500 $118.00 0.05$        

1
0
3

FG2301 GLOVES: FITGUARD PRIME POWDER-FREE NITRILE EXAM GL           Case 2500 $118.00 0.05$        

1
0
4

MPH4540 GLUCOSE MONITORING: EVENCARE PROVIEW BLOOD GLUC    Each 1 $8.87 8.87$        

1
0
5

NO BID

1
0
6

MPH4560Z GLUCOSE MONITORING: EVENCARE PROVIEW GLUCOSE ME   Box 1 $4.50 4.50$        

1
0
7

MPH4550Z TEST STRIPS: EVENCARE PROVIEW GLUCOSE STRIP Box 50 $7.50 0.15$        

1
0
8

HH70G08 HAND SANITIZERS: SPECTRUM GEL HAND SANITIZER, 70% E      Case 12 $33.32 2.78$        

1
0
9

CPEMS91010 HEAD IMMOBILIZER: INSTANT HEAD IMMOBILIZER, ADULT Case 50 $255.59 5.11$        

1
1
0

CPEMS91012 HEAD IMMOBILIZER: INSTANT HEAD IMMOBILIZER, CHILD Case 50 $255.59 5.11$        

1
1
1

Hot pack
Quantity:     1 MDS139008

HOT PACKS: MEDLINE INSTANT HOT PACK, 6" X 6" Case 24 $8.37 0.35$        

1
1
2

SYR100257Z NEEDLES: STANDARD HYPODERMIC NEEDLE, 25G X 1.5", LIG  Box 100 $2.59 0.03$        

1
1
3

NAR100042 DRESSINGS: HYFIN VENT COMPACT CHEST SEAL 2-PACK, 4.7   Pack 2 $17.72 8.86$        

1
1
4

Igel #1
Quantity:     1 ISU8201000

AIRWAYS: I-GEL SUPRAGLOTTIC AIRWAY, NEONATE, SIZE 1     Case 10 $192.18 19.22$      

1
1
5

Igel #1.5
Quantity:     1

ISU8215000 AIRWAYS: I-GEL SUPRAGLOTTIC AIRWAY, INFANT, SIZE 1.5 (    Case 10 $192.18 19.22$      

1
1
6

Igel #2
Quantity:     1 ISU8202000

AIRWAYS: I-GEL SUPRAGLOTTIC AIRWAY, SMALL PEDIATRIC       Case 10 $192.18 19.22$      

Nitrile Gloves Small box of 100
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Nitrile Gloves Extra Large box of 100
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Nitrile Gloves Large box of 100
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Nitrile Gloves Medium box of 100
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Precision Glucometer
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Precision Glucometer Battery
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Precision Glucometer Control Solution
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Precision Glucometer Test Strips
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Hand sanitizer - 8 oz containers
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Head Immobilizer Adult Foam roll
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Head Immobilizer Child Foam roll
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Hypodermic Needle 25 ga
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

HyFin chest seal
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPFG2304H?skuIndex=S10&question=FG2302&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPFG2303H?skuIndex=S8&question=FG2302&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPFG2302H?skuIndex=S2&question=FG2302&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPFG2301?skuIndex=S5&question=FG2302&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMPH4540
https://www.medline.com/sku/item/MDPMPH4560Z
https://www.medline.com/sku/item/MDPMPH4550Z
https://www.medline.com/sku/item/MDPHH70G08?skuIndex=S6&question=Hand+sanitizer+-+8+oz+containers&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPEMS91010?skuIndex=S1&question=HEAD+IMMOBILIZER&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPEMS91012?skuIndex=S2&question=HEAD+IMMOBILIZER&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS139008
https://www.medline.com/sku/item/MDPSYR100257Z?skuIndex=S36&question=Hypodermic+Needle+25+ga&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNAR100042?skuIndex=S1&question=HY+FIN&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPISU8201000
https://www.medline.com/sku/item/MDPISU8215000
https://www.medline.com/sku/item/MDPISU8202000


1
1
7

Igel #3
Quantity:     1 ISU8203000

AIRWAYS: I-GEL SUPRAGLOTTIC AIRWAY, SMALL ADULT, SI      Case 25 $425.73 17.03$      

1
1
8

Igel #4
Quantity:     1 ISU8204000

AIRWAYS: I-GEL SUPRAGLOTTIC AIRWAY, MEDIUM ADULT,      Case 25 $455.53 18.22$      

1
1
9

Igel #5
Quantity:     1 ISU8205000

AIRWAYS: I-GEL SUPRAGLOTTIC AIRWAY, LARGE ADULT, SI     Case 25 $464.05 18.56$      

1
2
0

HCS597M HOLDERS: TRACHEOSTOMY TUBE HOLDER, SIZE M Box 10 $11.31 1.13$        

1
2
1

MDS10116ROY BAGS, INTUBATION: INTUBATION BAG WITH NYLON HANDL   Each 1 $39.85 39.85$      

1
2
2

RDI30295H IRRIGATION SOLUTION: STERILE WATER FOR IRRIGATION, U    Each 1 $0.76 0.76$        

1
2
3

BMG4252560

IV CATHETERS: INTROCAN SAFETY IV CATHETER, STRAIGH      Case 200 $441.18 2.21$        

1
2
4

BMG4252535

IV CATHETERS: INTROCAN SAFETY IV CATHETER, STRAIGH      Case 200 $441.18 2.21$        

1
2
5

BMG4252594

IV CATHETERS: INTROCAN SAFETY IV CATHETER, STRAIGH      Case 200 $405.78 2.03$        

1
2
6

BMG4252578

IV CATHETERS: INTROCAN SAFETY IV CATHETER, STRAIGH      Case 200 $397.66 1.99$        

1
2
7

BMG4252520

IV CATHETERS: INTROCAN SAFETY IV CATHETER, STRAIGH      Case 200 $477.89 2.39$        

1
2
8

BMG4252500

IV CATHETERS: INTROCAN SAFETY IV CATHETER, STRAIGH         Case 200 $532.25 2.66$        

1
2
9

CPEMS83110

IV SETS: IV ADMINISTRATION SET WITH Y-SITE, 10 DROP/LU  Case 50 $75.60 1.51$        

1
3
0

CPEMS831606 EXTENSION SETS: MEDSOURCE NEEDLELESS IV SET 60 DRO    Case 50 $144.44 2.89$        

1
3
1

DYNDTN0001 IV SETS: 0.2 ML PRIMING VOLUME 7" SMALLBORE IV EXTEN  Case 100 $42.98 0.43$        

1
3
2

IV Start Kit
Quantity:     1

DYNDEMS1001 IV START KITS: EMS IV START KIT Case 100 $195.84 1.96$        

1
3
3

PRM088002 BANDAGES: NONSTERILE COHESIVE BANDAGE, TAN, 2" X 5      Case 36 $24.35 0.68$        

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Igel Foam Tube Holder
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Conterra Intubation roll
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Irrigation 1L Saline Bottle
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Introcan IV Cath box of 50 18ga
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Introcan IV Cath box of 50 20ga
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

UOM:  EA                                      

Introcan IV Cath box of 50 14ga
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Introcan IV Cath box of 50 16ga
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Introcan IV Cath box of 50 22ga
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Introcan IV Cath box of 50 24ga
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

IV Set with Needle Free Y Site, 1 Luer Connector, 10 
Drop, 83in L
Quantity:     1     UOM:  EA                                          Unit Price:              
No response     T t l                No response

IV Set with Needle Free Y Site, 1 Luer Connector, 60 
Drop, 83in L
Quantity:     1     UOM:  EA                                          Unit Price:              
No response     T t l                No response

IV Extension Set (7")
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Kling 2" (Non-sterile)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPISU8203000
https://www.medline.com/sku/item/MDPISU8204000
https://www.medline.com/sku/item/MDPISU8205000
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS597M?skuIndex=S9&question=IGEL+TUBE+HOLDER&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS10116ROY?skuIndex=S1&question=Intubation+BAG&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPRDI30295H?skuIndex=S2&question=sterile+water+for+irrigation&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPBMG4252560
https://www.medline.com/sku/item/MDPBMG4252535
https://www.medline.com/sku/item/MDPBMG4252594
https://www.medline.com/sku/item/MDPBMG4252578
https://www.medline.com/sku/item/MDPBMG4252520
https://www.medline.com/sku/item/MDPBMG4252500
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPEMS831606
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNDTN0001?skuIndex=S6&question=IV+Extension+Set+(7%22)&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNDEMS1001
https://www.medline.com/sku/item/MDPPRM088002?skuIndex=S7&question=coflex&flowType=&indexCount=


1
3
4

SPRM086004 BANDAGES: STERILE COHESIVE BANDAGES, TAN, 4" X 5 YD. Case 18 $27.67 1.54$        

1
3
5

PRM254198Z GAUZE, CONFORMING: STERILE CONFIRMING GAUZE BANDA     BOX 12 3.96 0.33$        

1
3
6

PRM088006 BANDAGES: NONSTERILE COHESIVE BANDAGE, TAN, 6" X 5      Case 12 $21.78 1.82$        

1
3
7

KMPL7800 SOLUTION,INJ,USP,1L,RINGERS,12 EA/CS Case 12 $129.08 10.76$      

1
3
8

KMPL7501 SOLUTION,INJ,500,LAC,RNG,24 EA/CS Case 24 $95.61 3.98$        

1
3
9

MPHPRESS21Z LANCETS: STERILE SAFETY LANCET WITH PRESSURE ACTIV     Box 100 $5.95 0.06$        

1
4
0

MDS0423610 HANDLE, LARYNGOSCOPE: XENON HANDLE FOR FIBER-OPT     Each 1 $46.17 46.17$      

1
4
1

MDS0425500

LARYNGOSCOPE BLADES: MACINTOSH FIBER OPTIC LARYN     Case 10 $45.00 4.50$        

1
4
2

MDS0425501

LARYNGOSCOPE BLADES: MACINTOSH FIBER OPTIC LARYN     Case 10 $45.00 4.50$        

1
4
3

MDS0425502

LARYNGOSCOPE BLADES: MACINTOSH FIBER OPTIC LARYN     Case 10 $45.00 4.50$        

1
4
4

MDS0425503

LARYNGOSCOPE BLADES: MACINTOSH FIBER OPTIC LARYN     Case 10 $49.54 4.95$        

1
4
5

MDS0425504H

LARYNGOSCOPE BLADES: MACINTOSH FIBER OPTIC LARYN     Each 1 $5.60 5.60$        

1
4
6

MDS0425130 BLADE, LARYNGOSCOPE: REUSABLE MACINTOSH BLADE FO       Each 1 $61.16 61.16$      

1
4
7

MDS0425550

LARYNGOSCOPE BLADES: MILLER FIBER OPTIC LARYNGOSC     Case 10 $45.00 4.50$        

1
4
8

MDS0425551

LARYNGOSCOPE BLADES: MILLER FIBER OPTIC LARYNGOSC     Case 10 $45.00 4.50$        

1
4
9

MDS0425552

LARYNGOSCOPE BLADES: MILLER FIBER OPTIC LARYNGOSC     Case 10 $45.43 4.54$        

1
5
0

MDS0425553

LARYNGOSCOPE BLADES: MILLER FIBER OPTIC LARYNGOSC     Case 10 $45.00 4.50$        

Kling 4" (Non-sterile)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Kling 4" Bulk (Sterile)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Kling 6" (Non-sterile)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Lactated Ringers 1L bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Lactated Ringers 500cc bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Lancets (box of 100)
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Laryngoscope Handle (disp.)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mac 0
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mac 1
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mac 2
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mac 3
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mac 4
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mac 5
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mil 0
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mil 1
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mil 2
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope blade (disp.) Mil 3
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPSPRM086004?skuIndex=S5&question=coflex&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPPRM088006?skuIndex=S25&question=coflex&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPKMPL7800?skuIndex=S2&question=Lactated+Ringers+1L+bag&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPKMPL7501?skuIndex=S1&question=Lactated+Ringers+1L+bag&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMPHPRESS21Z?skuIndex=S2&question=lancet&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS0423610?skuIndex=S2&question=laryngoscope+handle&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS0425130?skuIndex=S13&question=laryngoscope+blade&flowType=&indexCount=


1
5
1

MDS0425554

LARYNGOSCOPE BLADES: MILLER FIBER OPTIC LARYNGOSC     Case 10 $45.00 4.50$        

1
5
2

MDS0423920 LIGHT BULBS: STANDARD LARYNGOSCOPE BULB, SIZE #2 TO  Pack 1 $32.04 32.04$      

1
5
3

MDS0423910 LIGHT BULBS: STANDARD LARYNGOSCOPE BULB, SIZE #0 TO  Pack 1 $32.78 32.78$      

1
5
4

Ligature
Quantity:     1

NA Invalid Product 0 0 0

1
5
5

Lube packet
Quantity:     1

APL82280TP GELS AND LUBRICANTS: LUBRICATING JELLY, STERILE, FOIL   Case 960 $80.79 0.08$        

1
5
6

MLK340000000 ENDOSCOPE PARTS: 250-MINUTE BATTERY PACK Each 1 $48.54 48.54$      

1
5
7

COVX3003000 LARYNGOSCOPE BLADES: MCGRATH MAC BLADE, SIZE 3 Box 10 $404.46 40.45$      

1
5
8

SWD350082000 LARYNGOSCOPE BLADES: MCGRATH LARYNGOSCOPE BLAD   Case 10 $177.96 17.80$      

1
5
9

SWD350084000 LARYNGOSCOPE BLADES: MCGRATH LARYNGOSCOPE BLAD   Case 10 $177.96 17.80$      

1
6
0

SWD350086000 LARYNGOSCOPE BLADES: MCGRATH LARYNGOSCOPE BLAD   Case 10 $177.96 17.80$      

1
6
1

SWD350088000 LARYNGOSCOPE BLADES: MCGRATH LARYNGOSCOPE BLAD   Case 10 $177.96 17.80$      

1
6
2

CDZM8001F BAGS: OMNI PRO X BAG, NYLON, RED Each 1 $353.77 353.77$   

1
6
3

CDZM8127NB BAGS: VERSA PRO X EMS BAG, BLUE Each 1 $373.26 373.26$   

1
6
4

UALULIV200 LABELS: NOT FOR IV INFUSION LABELS, FLUORESCENT PINK    Roll 1 $32.05 32.05$      

1
6
5

63323-651-02 INJECTIONS: ADENOSINE, 3 MG/ML SINGLE-DOSE VIAL, 10 X  Box 10 $158.03 15.80$      

1
6
6

0487-9901-30 INHALATION SOLUTIONS: ALBUTEROL SULFATE 2.5 MG/0.5 M       Box 30 $19.68 0.66$        

1
6
7

0143-9875-25 INJECTIONS: AMIODARONE HCL INJECTION, SINGLE-DOSE V       Box 25 $53.37 2.13$        

Laryngoscope blade (disp.) Mil 4
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope bulb large
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Laryngoscope bulb small
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

McGrath Battery
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

McGrath Blade X3 (Diff. Airway)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

McGrath Blade 1
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

McGrath Blade 2
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

McGrath Blade 3
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

McGrath Blade 4
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Omni Pro X medic bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Versa Pro X medic bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Medication Infusion Labels
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Adenosine 6mg/2ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Albuterol 2.5mg/2ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Amiodarone 150mg/3ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS0423920?skuIndex=S2&question=Laryngoscope+bulb+large&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS0423910?skuIndex=S1&question=Laryngoscope+bulb+large&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPAPL82280TP?skuIndex=S3&question=LUBE+PACKET&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMLK340000000
https://www.medline.com/sku/item/MDPCOVX3003000
https://www.medline.com/sku/item/MDPSWD350082000?skuIndex=S11&question=MCGRATH+BLADE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSWD350084000?skuIndex=S12&question=MCGRATH+BLADE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSWD350086000?skuIndex=S13&question=MCGRATH+BLADE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSWD350088000?skuIndex=S14&question=MCGRATH+BLADE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCDZM8001F?skuIndex=S2&question=Omni+Pro+X+medic+bag&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCDZM8127NB
https://www.medline.com/sku/item/MDPUALULIV200?skuIndex=S2&question=Infusion+Labels&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP63323-651-02?skuIndex=S6&question=Adenosine+6mg/2ml&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0487-9901-30?skuIndex=S6&question=Albuterol+2.5mg/2ml&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0143-9875-25?skuIndex=S1&question=Amiodarone&flowType=&indexCount=


1
6
8

OTCM00003H ASPIRIN: MEDLINE ASPIRIN ENTERIC COATED TABLETS, 81 M  Bottle 1 $1.71 1.71$        

1
6
9

0404-9821-10 INJECTIONS: ATROPINE SULFATE INJECTION, 0.1 MG/ML, 10 M   Each 1 $25.33 25.33$      

1
7
0

0404-9829-10 INJECTIONS: CALCIUM CHLORIDE INJECTION, 100 MG/ML, 10   Each 1 $21.95 21.95$      

1
7
1

0641-0367-25 INJECTIONS: DEXAMETHASONE SODIUM PHOSPHATE INJEC        Box 25 $38.36 1.53$        

1
7
2

0409-4350-03 INJECTIONS: DILTIAZEM HYDROCHLORIDE INJECTION, 100 M       Box 10 $139.72 13.97$      

1
7
3

0409-4350-03 INJECTIONS: DILTIAZEM HYDROCHLORIDE INJECTION, 100 M       Box 10 $139.72 13.97$      

1
7
4

0641-0376-25 INJECTIONS: DIPHENHYDRAMINE HYDROCHLORIDE INJECT        Box 25 $38.85 1.55$        

1
7
5

0409-7809-22 SOLUTIONS: DOPAMINE HYDROCHLORIDE IN 5% DEXTROSE     Case 12 $216.53 18.04$      

1
7
6

BMGL5102 SOLUTIONS: 5% DEXTROSE SOLUTION, USP, 250 ML, BAG Case 24 $95.14 3.96$        

1
7
7

0404-9857-01 INJECTIONS: EPINEPHRINE AMPULE, 1 MG/ML, 1 ML Each 1 $17.11 17.11$      

1
7
8

76329-3318-1 INJECTIONS: EPINEPHRINE INJECTION, USP, 1 MG/10 ML (0.1       Pack 10 $163.65 16.37$      

1
7
9

0487-9801-01 INHALATION SOLUTIONS: IPRATROPIUM BROMIDE 0.02% INH      Box 30 $15.07 0.50$        

1
8
0

BMGP5941 LIDOCAINE: 0.4% LIDOCAINE HYDROCHLORIDE AND 5% DEX           Case 24 $322.26 13.43$      

1
8
1

0404-9885-50 INJECTIONS: LIDOCAINE HYDROCHLORIDE INJECTION, 0.5%        Each 1 $7.68 7.68$        

1
8
2

63323-064-03 INJECTIONS: MAGNESIUM SULFATE 50% INJECTION, 25 X 2 M   Box 25 $65.70 2.63$        

1
8
3

0404-9922-02 INJECTIONS: NALOXONE HYDROCHLORIDE INJECTION, PREF      Each 1 $18.13 18.13$      

1
8
4

0093-2165-68 NASAL SPRAYS: NALOXONE HCL, SINGLE-DOSE NASAL SPRA    Box 2 $46.55 23.28$      

Meds Aspirin 81mg/ea
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Atropine, 0.1mg/mL, 10mL Luer Jet Prefilled 
Syringe
Quantity:     1     UOM:  EA                                          Unit Price:              
No response     T t l                No response

Meds Calcium Chloride, 100mg/mL, 10mL Luer Jet 
Prefilled Syringe
Quantity:     1     UOM:  EA                                          Unit Price:              
No response     T t l                No response

Meds Dexamethasone 10mg/1ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Diltiazem, 100mg, Add-Vantage Vial
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Diltiazem 100cc bag for mix
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Diphenhydramine 50mg/1ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Dopamine Hydrochloride and 5% Dextrose, 
400mg/250mL, 250mL Bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                          Unit Price:              
No response     T t l                No response

Meds Magnesium Sulfate 1G/2ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Dextrose 10%, 250mL Bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Epi 1:1 1mg/1ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Epi 1:10 1mg/10ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Ipratropium Bromide .5mg/2ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Lidocaine HCl, 4mg/mL, in 5% Dextrose, 500mL 
Bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                          Unit Price:              
No response     T t l                No response

Meds Lidocaine 100mg/10ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Narcan IV 2mg/1ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Narcan Nasal 2 sprayer pack 4mg
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

https://www.medline.com/sku/item/MDPOTCM00003H?skuIndex=S5&question=Aspirin+81mg/ea&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0404-9821-10?skuIndex=S1&question=atropine&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0404-9829-10?skuIndex=S1&question=Calcium+Chloride&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0641-0367-25?skuIndex=S1&question=Dexamethasone&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0409-4350-03?skuIndex=S1&question=Diltiazem&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0641-0376-25?skuIndex=S1&question=Diphenhydramine&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0409-7809-22?skuIndex=S1&question=Dopamine+Hydrochloride&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPBMGL5102?skuIndex=S5&question=Dextrose&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0487-9801-01?skuIndex=S2&question=Ipratropium+Bromide&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPBMGP5941?skuIndex=S1&question=Lidocaine&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0404-9885-50?skuIndex=S5&question=4713-35&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP63323-064-03?skuIndex=S6&question=Magnesium+Sulfate&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0404-9922-02?skuIndex=S1&question=Narcan&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0093-2165-68?skuIndex=S1&question=Narcan&flowType=&indexCount=


1
8
5

0071-0418-13 NITROGLYCERIN: NITROSTAT (NITROGLYCERIN), 0.4 MG, 4X   Box 4 $195.15 48.79$      

1
8
6

0281-0326-08 NITRO-BID: NITRO-BID 2% OINTMENT UNIT DOSE PACKETS,    Box 48 $135.84 2.83$        

1
8
7

BSU70303 GEL: MICRODOT GLUCOSE GEL Box 3 $15.21 5.07$        

1
8
8

0409-6637-14 INJECTIONS: SODIUM BICARBONATE INJECTION, 8.4%, PREF    Box 10 $227.90 22.79$      

1
8
9

0409-3795-01 INJECTIONS: KETOROLAC TROMETHAMINE INJECTION, 30 M        Box 25 $173.34 6.93$        

1
9
0

67850-042-10 TRANEXAMIC ACID 100MG/ML AMP 10X10ML Box 10 $105.08 10.51$      

1
9
1

25021-777-02 INJECTIONS: ONDANSETRON 2 MG/ML SINGLE-DOSE VIAL, 2    Box 25 $14.92 0.60$        

1
9
2

68001-246-04 TABLETS: ONDANSETRON ORAL TABLET, 4 MG, 30 TABLETS Box 1 $12.69 12.69$      

1
9
3

CPEMS95202 MOVERS, PATIENT: ADVANCED PATIENT MOVER, 14 HANDL    Case 10 $161.38 16.14$      

1
9
4

SZYWOLDMAD300ATOMIZATION DEVICES: MAD NASAL INTRANASAL MUCOSA     Each 1 $9.48 9.48$        

1
9
5

MDS090780H NAIL CARE: NAIL POLISH REMOVER PADS Box 100 $1.71 0.02$        

1
9
6

HCS4485 NEBULIZER KITS: DISPOSABLE HANDHELD NEBULIZER KIT W          Case 50 $44.50 0.89$        

1
9
7

HCS4486 NEBULIZER KITS: DISPOSABLE HANDHELD NEBULIZER KIT W          Case 50 $77.57 1.55$        

1
9
8

ISU3134567 KIT,CONTROL CRIC Case 5 $1,395.50 279.10$   

1
9
9

HUD1060 PATIENT MASKS: NON-REBREATHER OXYGEN MASK, ADULTCase 50 $53.05 1.06$        

2
0
0

HUD1058 PATIENT MASKS: NON-REBREATHER OXYGEN MASK, PEDIA Case 50 $55.62 1.11$        

2
0
1

ABB079842323 INJECTIONS: SODIUM CHLORIDE INJECTION SOLUTION, USP     Case 48 $171.37 3.57$        

Meds Nitroglycerin Sublingual .4mg/tablet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Nitro-Paste Packet 1GM/48pack
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Meds Oral Glucose (Individual) 15g
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Sodium bicarb 1meq/50ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Toradol 30mg/1ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds TXA 1G/10ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Zofran IV 4mg/2ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Meds Zofran Oral Disintegrating Tablet (0.4mg)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Patient Transporter (1800 lbs)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Medication Atomizer Device (MAD)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Nail Polish Remover
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Nebulizer Mask Adult
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Nebulizer Mask Peds
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Needle Cricothyrotomy Kit
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Non-rebreather Adult
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Non-rebreather Peds
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Normal Saline 100cc bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDP0071-0418-13?skuIndex=S2&question=Nitroglycerin+Sublingua&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0281-0326-08?skuIndex=S1&question=NITRO+PASTE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPBSU70303?skuIndex=S1&question=ORAL+GLUCOSE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0409-6637-14?skuIndex=S8&question=Sodium+bicarb&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP0409-3795-01?skuIndex=S5&question=Toradol&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP67850-042-10?skuIndex=S7&question=tranexamic+acid&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP25021-777-02?skuIndex=S5&question=Zofran&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDP68001-246-04?skuIndex=S7&question=Zofran&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPEMS95202?skuIndex=S1&question=MEDSOURCE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSZYWOLDMAD300?skuIndex=S3&question=MAD&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS090780H
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS4485?skuIndex=S1&question=Nebulizer+Mask&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS4486?skuIndex=S3&question=Nebulizer+Mask&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPISU3134567?skuIndex=S1&question=CRIC+KIT&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHUD1060?skuIndex=S5&question=non+rebreather+oxygen+mask&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHUD1058?skuIndex=S1&question=non+rebreather+oxygen+mask&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPABB079842323?skuIndex=S14&question=NORMAL+SALINE&flowType=&indexCount=


2
0
2

ABB079843636 INJECTIONS: SODIUM CHLORIDE INJECTION SOLUTION, USP     Case 80 $159.41 1.99$        

2
0
3

ABB079830262 INJECTIONS: SODIUM CHLORIDE INJECTION SOLUTION, USP     Case 24 $175.16 7.30$        

2
0
4

ABB079835555 INJECTIONS: SODIUM CHLORIDE INJECTION SOLUTION, USP       Case 18 $138.42 7.69$        

2
0
5

NPA 12
Quantity:     1

RSH123312 AIRWAYS: RUSCH PVC NASOPHARYNGEAL AIRWAY WITH F     Box 10 $24.92 2.49$        

2
0
6

NPA 14
Quantity:     1

RSH123314 AIRWAYS: RUSCH PVC NASOPHARYNGEAL AIRWAY WITH F     Box 10 $24.92 2.49$        

2
0
7

NPA 16
Quantity:     1

RSH123316 AIRWAYS: RUSCH PVC NASOPHARYNGEAL AIRWAY WITH F     Box 10 $25.43 2.54$        

2
0
8

NPA 18
Quantity:     1

RSH123318 AIRWAYS: RUSCH PVC NASOPHARYNGEAL AIRWAY WITH F     Case 10 $23.33 2.33$        

2
0
9

NPA 20
Quantity:     1 CPEMS23950

NASOPHARYNGEAL AIRWAY: ROBERTAZZI NASOPHARYNGE    Box 10 $25.39 2.54$        

2
1
0

NPA 22
Quantity:     1 CPEMS23952

NASOPHARYNGEAL AIRWAY: ROBERTAZZI NASOPHARYNGE    Box 10 $23.50 2.35$        

2
1
1

NPA 24
Quantity:     1 CPEMS23954

NASOPHARYNGEAL AIRWAY: ROBERTAZZI NASOPHARYNGE    Box 10 $23.50 2.35$        

2
1
2

NPA 26
Quantity:     1 CPEMS23956

NASOPHARYNGEAL AIRWAY: ROBERTAZZI NASOPHARYNGE    Box 10 $25.15 2.52$        

2
1
3

NPA 28
Quantity:     1 CPEMS23958

NASOPHARYNGEAL AIRWAY: ROBERTAZZI NASOPHARYNGE    Box 10 $23.50 2.35$        

2
1
4

NPA 30
Quantity:     1 CPEMS23960

NASOPHARYNGEAL AIRWAY: ROBERTAZZI NASOPHARYNGE    Box 10 $24.91 2.49$        

2
1
5

NPA 32
Quantity:     1 CPEMS23962

NASOPHARYNGEAL AIRWAY: ROBERTAZZI NASOPHARYNGE    Box 10 $24.68 2.47$        

2
1
6

NPA 34
Quantity:     1 CPEMS23964

NASOPHARYNGEAL AIRWAY: ROBERTAZZI NASOPHARYNGE    Box 10 $25.15 2.52$        

2
1
7

OB kit
Quantity:     1

DYKMEMS1000 O.B. KITS: O.B. KIT Case 20 $201.91 10.10$      

2
1
8

OPA 040mm
Quantity:     1

DYND60601 AIRWAYS: 40 MM DISPOSABLE PINK GUEDEL AIRWAY Box 10 $3.27 0.33$        

Normal Saline 050cc bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Normal Saline 250cc bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Normal Saline 500cc bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPABB079843636?skuIndex=S16&question=NORMAL+SALINE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPABB079830262?skuIndex=S1&question=NORMAL+SALINE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPABB079835555?skuIndex=S6&question=NORMAL+SALINE&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPRSH123312
https://www.medline.com/sku/item/MDPRSH123314
https://www.medline.com/sku/item/MDPRSH123316
https://www.medline.com/sku/item/MDPRSH123318
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPEMS23950
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPEMS23952
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYKMEMS1000?skuIndex=S1&question=OB+KIT&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND60601?skuIndex=S1&question=GUEDEL+AIRWAY&flowType=&indexCount=


2
1
9

OPA 050mm
Quantity:     1

DYND60602 AIRWAYS: 50 MM DISPOSABLE BLUE GUEDEL AIRWAY Box 10 $3.18 0.32$        

2
2
0

OPA 060mm
Quantity:     1

DYND60603 AIRWAYS: 60 MM DISPOSABLE BLACK GUEDEL AIRWAY Box 10 $2.89 0.29$        

2
2
1

OPA 070mm
Quantity:     1

DYND60604 AIRWAYS: 70 MM DISPOSABLE WHITE GUEDEL AIRWAY Box 10 $2.93 0.29$        

2
2
2

OPA 080mm
Quantity:     1

DYND60605 AIRWAYS: 80 MM DISPOSABLE GREEN GUEDEL AIRWAY Box 10 $2.91 0.29$        

2
2
3

OPA 090mm
Quantity:     1

DYND60606 AIRWAYS: 90 MM DISPOSABLE YELLOW GUEDEL AIRWAY Box 10 $2.95 0.30$        

2
2
4

OPA 100mm
Quantity:     1

DYND60607 AIRWAYS: 100 MM DISPOSABLE RED GUEDEL AIRWAY Box 10 $2.90 0.29$        

2
2
5

OPA 110mm
Quantity:     1

DYND60609 AIRWAYS: 110 MM DISPOSABLE ORANGE GUEDEL AIRWAY Box 10 $2.92 0.29$        

2
2
6

O2 regulator
Quantity:     1

HCS5408M REGULATOR, OXYGEN: BEST-VALUED MINI OXYGEN REGUL      Each 1 $15.50 15.50$      

2
2
7

Pen light
Quantity:     1

MDS636060Z PENLIGHTS: DISPOSABLE PENLIGHT Box 60 $83.13 1.39$        

2
2
8

MDS098001Z HYDROGEN PEROXIDE: HYDROGEN PEROXIDE, 3%, 16 OZ. Box 12 $6.33 0.53$        

2
2
9

AMB199002020 VALVES: PEEP VALVE WITHOUT ADAPTER, DISPOSABLE, 65    Case 20 $67.64 3.38$        

2
3
0

AMB199003100H VALVES: PEEP VALVE WITH ADAPTER, DISPOSABLE, 22 MM Each 1 $4.51 4.51$        

2
3
1

BRN1333Z RAZOR, FACIAL: DISPOSABLE FACIAL RAZORS WITH TRIPLE     Box 10 $3.62 0.36$        

2
3
2

RBFRBS600XRD IV MODULES: IV MODULE, RED Each 1 $176.74 176.74$   

2
3
3

SSZ20000006C

CATHETERS: DUCANTO CATHETER WITH 9/32" ID X 6' PATIEN   Case 30 $184.66 6.16$        

2
3
4

PTX401810Z NEEDLES: NEEDLE-PRO EDGE HYPODERMIC SAFETY NEEDL     Box 100 $23.03 0.23$        

2
3
5

PTX402210Z NEEDLES: NEEDLE-PRO EDGE HYPODERMIC SAFETY NEEDL     Box 100 $23.03 0.23$        

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Hydrogen Peroxide bottle
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

PEEP Valve (Adult)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

PEEP Valve (Peds.)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Disposable Razor
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Red IV start kit bag
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Rigid Suction Catheters (Ducanto)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Safety Needle 18ga
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Safety Needle 22ga
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND60602?skuIndex=S3&question=GUEDEL+AIRWAY&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND60603?skuIndex=S5&question=GUEDEL+AIRWAY&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND60604?skuIndex=S7&question=GUEDEL+AIRWAY&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND60605?skuIndex=S9&question=GUEDEL+AIRWAY&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND60606?skuIndex=S11&question=GUEDEL+AIRWAY&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND60607?skuIndex=S13&question=GUEDEL+AIRWAY&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND60609?skuIndex=S17&question=GUEDEL+AIRWAY&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS5408M?skuIndex=S1&question=O2+regulator&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS636060Z?skuIndex=S3&question=PEN+LIGHT&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS098001Z?skuIndex=S2&question=peroxide&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPAMB199002020?skuIndex=S1&question=peep+valve&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPAMB199003100H?skuIndex=S6&question=peep+valve&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPBRN1333Z?skuIndex=S2&question=razor&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPRBFRBS600XRD?skuIndex=S2&question=Red+IV+start+kit+bag&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSSZ20000006C
https://www.medline.com/sku/item/MDPPTX401810Z?skuIndex=S3&question=safety+needle&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPPTX402210Z?skuIndex=S24&question=safety+needle&flowType=&indexCount=


2
3
6

Sam IO Driver
Quantity:     1

SVMIO700EN DRIVERS: DRIVER FOR IO INTRAOSSEOUS ACCESS SYSTEM Case 10 $1,855.49 185.55$   

2
3
7

SVMIO7051PEN NEEDLES: SINGLE NEEDLE FOR IO INTRAOSSEOUS ACCESS S    Case 30 $2,771.04 92.37$      

2
3
8

SVMIO7065PEN NEEDLES: NEEDLE FOR IO INTRAOSSEOUS ACCESS SYSTEM     Case 30 $2,783.95 92.80$      

2
3
9

SVMIO7071PEN NEEDLES: SINGLE NEEDLE FOR IO INTRAOSSEOUS ACCESS S    Case 30 $2,771.04 92.37$      

2
4
0

CPEMSSCP123S STRETCHERS: SCOOP STRETCHER, ALUMINUM Each 1 $610.15 610.15$   

2
4
1

MDS701201F

SHARPS CONTAINERS: PATIENT ROOM SHARPS CONTAINER       Case 32 $70.06 2.19$        

2
4
2

MDS705110

SHARPS CONTAINERS: PHLEBOTOMY SHARPS CONTAINER, R       Case 100 $91.74 0.92$        

2
4
3

Spider straps
Quantity:     1

DII22000BK STRAPS: BLACK POLYPROPYLENE Y-STYLE BODY STRAP SY Each 1 $41.19 41.19$      

2
4
4

SZYEDSZW16719 PROTECTIVE HOODS: SOCK SPIT HOOD Each 1 $6.06 6.06$        

2
4
5

ABB0613922 IRRIGATION SOLUTION: STERILE WATER FOR IRRIGATION, U       Case 24 $184.56 7.69$        

2
4
6

Stethoscope
Quantity:     1 MDS926101

STETHOSCOPES: SINGLE-HEAD STETHOSCOPE, BLACK Each 1 $2.33 2.33$        

2
4
7

DYNJSC301 STOPCOCK: 3-WAY STOPCOCK WITH HANDLE IN OFF POSITI        Case 20 $14.40 0.72$        

2
4
8

Stylets Adult
Quantity:     1

VSIS1000N STYLETS: ULTRA SLIP ENDOTRACHEAL STYLET, ADULT, GU Case 20 $129.06 6.45$        

2
4
9

Stylets Ped
Quantity:     1

VSIS3000N STYLETS: ULTRA SLIP ENDOTRACHEAL STYLET, SAFETY, PE Case 20 $159.96 8.00$        

2
5
0

HCS7853

SUCTION CANISTERS: SUCTION CANISTER WITH FILTER LID   Case 100 $187.00 1.87$        

2
5
1

SSZ22002 HOLDERS: STAINLESS STEEL CANISTER HOLDER WITH BRACEach 1 $102.72 102.72$   

2
5
2

NA Invalid Product 0 0 0

UOM:  EA                                      

Sam IO 15 mm Needle (Pink)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Sam IO 25 mm Needle (Blue)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Sam IO 45 mm Needle (Yellow)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Scoop Stretcher Straps
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

6.9 Qt. Sharps Container (Large)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

1 Qt. Sharps Container (Med Bag)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Spit Sock W/Hood
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Sterile Water 250 mL
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Stopcock 3 way
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Suction Canister 800ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Suction Canister Truck mounted
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Suction Lid Buggy Portable
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPSVMIO700EN?skuIndex=S1&question=sam+io&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSVMIO7051PEN?skuIndex=S1&question=sam+io&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSVMIO7065PEN?skuIndex=S6&question=sam+io&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSVMIO7071PEN?skuIndex=S7&question=sam+io&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPEMSSCP123S?skuIndex=S2&question=scoop+stretcher&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS701201F
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS705110H
https://www.medline.com/sku/item/MDPDII22000BK?skuIndex=S1&question=dick+medical&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSZYEDSZW16719?skuIndex=S1&question=spit+sock&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPABB0613922?skuIndex=S1&question=sterile+water&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMDS926101
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYNJSC301?skuIndex=S1&question=stopcock&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPVSIS1000N?skuIndex=S1&question=Stylets+Ped&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPVSIS3000N?skuIndex=S3&question=Stylets+Ped&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCS7853
https://www.medline.com/sku/item/MDPSSZ22002?skuIndex=S1&question=sscor&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMLA0770430?skuIndex=S1&question=Suction+Lid&flowType=&indexCount=


2
5
3

NA Invalid Product 0 0 0

2
5
4

SZYEMIEM610 SUCTION UNIT: SUCTION EASY MANUAL EMERGENCY TACT       Each 1 $45.85 45.85$      

2
5
5

NON27377Z MASKS: BASIC SURGICAL MASK WITH TIES, SPUNBOND POL     Box 50 $5.53 0.11$        

2
5
6

SYR101010H SYRINGES: STERILE LUER LOCK SYRINGE, 1 ML Each 1 $0.28 0.28$        

2
5
7

SYR101272Z SYRINGES: TB SYRINGE WITH 27G X 1/2" HYPODERMIC NEED   Box 100 $8.20 0.08$        

2
5
8

SYR103010H SYRINGES: STERILE LUER LOCK SYRINGE, 3 ML Each 1 $0.12 0.12$        

2
5
9

SYR103205Z SYRINGES: LUER-LOCK SYRINGE WITH 20G X 1" HYPODERM    Box 100 $7.09 0.07$        

2
6
0

SYR110010Z SYRINGES: STERILE LUER LOCK SYRINGE, 10 ML Box 100 $10.07 0.10$        

2
6
1

SYR160010Z SYRINGES: STERILE LUER LOCK SYRINGE, 60 ML Box 40 $16.12 0.40$        

2
6
2

SVMSP506OBEN SPLINTS: SAM SPLINT, ORANGE/BLUE, 36" ROLL Case 60 $605.18 10.09$      

2
6
3

SSZ23002 CANISTERS: INJECTION MOLDED CANISTER HOLDER WITH BEach 1 $101.75 101.75$   

2
6
4

MSC2302 DRESSINGS, TRANSPARENT: SURESITE WINDOW TRANSPAR      Box 100 $27.46 0.27$        

2
6
5

W-A01690201 PATIENT THERMOMETERS: SURETEMP PLUS 690 HANDHELD         Each 1 $264.22 264.22$   

2
6
6

W-A05031750Z PROBE COVERS: SURETEMP DISPOSABLE THERMOMETER PR    Box 250 $11.11 0.04$        

2
6
7

PRM260201 TAPES: MEDLINE TRANSPARENT ADHESIVE TAPE, 1" X 10 YDCase 144 $46.63 0.32$        

2
6
8

NON21459 PAD, ABDOMINAL: STERILE MULTITRAUMA ABDOMINAL PA    Case 50 $36.36 0.73$        

2
6
9

SZY1800011 SHEARS: PARAMEDIC SHEARS, BLACK Each 1 $1.78 1.78$        

Suction Lid Truck mounted
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Suction Manual Pump w/cannister 500ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Surgical masks (Box of 50)
Quantity:     1     UOM:  EA                                             

Syringe 01cc w/ Luer Lock
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Syringe 01cc with needle
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Syringe 03cc w/ Luer Lock
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Syringe 03cc with needle
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Syringe 10cc w/Luer Lock
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Syringe 50cc w/Luer Lock
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Aluminum splint
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

SSCOR suction canister (Engine)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Transparent Film Dressing 2"x2.75"
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Welch-Allyn Thermometer
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Welch-Allyn Thermometer probe cover
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Transpore tape 1" roll
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Trauma dressing 10"x30"
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Trauma Shears (Black)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPSZYEMIEM610?skuIndex=S1&question=manual+suction&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON27377Z?skuIndex=S2&question=surgical+mask&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSYR101010H?skuIndex=S2&question=syringe+with+luer+lock&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSYR101272Z?skuIndex=S3&question=syringe+with+needle&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSYR103010H?skuIndex=S5&question=syringe+with+luer+lock&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSYR103205Z?skuIndex=S8&question=syringe+with+needle&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSYR110010Z?skuIndex=S14&question=syringe+with+luer+lock&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSYR160010Z?skuIndex=S23&question=syringe+with+luer+lock&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSVMSP506OBEN?skuIndex=S13&question=aluminum+arm+splint&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSSZ23002?skuIndex=S3&question=SSCOR+suction+canister&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMSC2302?skuIndex=S1&question=suresite&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPW-A01690201?skuIndex=S1&question=welch+allyn+thermometer&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPW-A05031750Z?skuIndex=S9&question=welch+allyn+thermometer&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPPRM260201?skuIndex=S1&question=transparent+tape&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON21459?skuIndex=S1&question=trauma+dressing&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSZY1800011?skuIndex=S1&question=trauma+shears&flowType=&indexCount=


2
7
0

NARZZ0064 SHEARS: TRAUMA SHEARS, 6-1/4", BLACK Each 1 $14.95 14.95$      

2
7
1

NONTRI200 BANDAGES, TRIANGULAR: TRIANGULAR BANDAGE, 2 PINS,     Case 240 $91.57 0.38$        

2
7
2

CUR001209Z ANTIBIOTIC OINTMENT: CURAD TRIPLE ANTIBIOTIC OINTME    Box 144 $7.26 0.05$        

2
7
3

ANS105002030 SYRINGES: TRU-CUFF ENDOTRACHEAL TUBE INFLATION SY Case 50 $480.53 9.61$        

2
7
4

LDM60010000CS TUBE HOLDERS: THOMAS ET TUBE HOLDER, ADULT, BLUE Case 100 $306.78 3.07$        

2
7
5

LDM60020000CS TUBE HOLDERS: THOMAS ET TUBE HOLDER, PEDIATRIC, PINCase 100 $334.90 3.35$        

2
7
6

Window Punch
Quantity:     1

SZY103100 PUNCHES: WINDOW PUNCH, BRASS Each 1 $5.03 5.03$        

2
7
7

MQI87501 

2
7
8

ZOL8000001107 NEOPT-500 NEONATAL ADHESIVE SENSOR Box 20 $703.25 35.16$      

2
7
9

ZOL8000001878 PEDIATRIC ADHESIVE SENSOR Box 20 $548.53 27.43$      

2
8
0

ZOL80000340 RAINBOW INFANT SENSOR, 10EA Box 10 $1,317.61 131.76$   

2
8
1

ZOL80001650 BP CUFFS: ALL-PURPOSE BLOOD PRESSURE CUFF FOR ZOLL      Each 1 $47.16 47.16$      

2
8
2

ZOL80001650 BP CUFFS: ALL-PURPOSE BLOOD PRESSURE CUFF FOR ZOLL      Each 1 $47.16 47.16$      

2
8
3

MQIL80001651 BP CUFFS: ALL-PURPOSE BLOOD PRESSURE CUFF, 23-33 CM, Each 1 $52.81 52.81$      

2
8
4

ZOL80001653 BP CUFFS: ALL-PURPOSE BLOOD PRESSURE CUFF FOR ZOLL       Each 1 $62.75 62.75$      

2
8
5

ZOL80000895 CUFF KITS: FLEXIPORT CUFF KIT, THIGH, SIZE S TO L Each 1 $223.48 223.48$   

2
8
6

SJUPDF185 TOURNIQUETS: TACTICAL MECHANICAL TOURNIQUET (TMT         Each 1 $25.94 25.94$      

Trauma Shears (X-Shears)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Triangular bandage
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Triple antibiotic ointment packet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Tru-Cuff Bulb Inflator Syringe
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Thomas Select Tube Holder Adult
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Thomas Select Tube Holder Peds
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Zoll paper roll 80mm
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Zoll Adhesive Pulse Ox. (Ad./Neo)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Zoll Adhesive Pulse Ox. (Pedi)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Zoll BP Cuff, 07 Infant
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Zoll BP Cuff, 09 Ped
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Zoll BP Cuff, 10 Sm Adult
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Zoll BP Cuff, 11 Adult
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Zoll BP Cuff, 12 Lg Adult
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Zoll BP Cuff, 13 Thigh
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Tactical Mechanical Tourniquet
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPNARZZ0064?skuIndex=S2&question=heavy+duty+trama+shears&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNONTRI200?skuIndex=S1&question=triangular+safety+bandage&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCUR001209Z?skuIndex=S2&question=triple+antibiotic+ointment+packets&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPANS105002030?skuIndex=S1&question=Tru-Cuff&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPLDM60010000CS?skuIndex=S2&question=thomas+tube&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPLDM60020000CS?skuIndex=S5&question=thomas+tube&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSZY103100?skuIndex=S1&question=window+punch&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPZOL8000001107?skuIndex=S1&question=zoll+pulse+ox&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPZOL8000001878?skuIndex=S1&question=zoll+pulse+ox&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPZOL80000340?skuIndex=S1&question=zoll+pulse+ox&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPZOL80001650?skuIndex=S2&question=Zoll+BP+Cuff&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPZOL80001650?skuIndex=S2&question=Zoll+BP+Cuff&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPMQIL80001651?skuIndex=S1&question=Zoll+BP+Cuff&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPZOL80001653?skuIndex=S4&question=Zoll+BP+Cuff&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPZOL80000895?skuIndex=S1&question=zoll+bp+cuff+thigh&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSJUPDF185?skuIndex=S1&question=tourniquet+safeguard&flowType=&indexCount=


2
8
7

NONDB4080 BLANKETS: EMERGENCY POLY BLEND BLANKETS, GRAY, 40   Case 10 $45.39 4.54$        

2
8
8

EVSBL304313RH LINERS: BIOHAZARD LINER, RED, 30" X 43", 1.3 MIL, ROLL Roll 20 $6.07 0.30$        

2
8
9

NON24291 ARMBOARDS: DISPOSABLE VINYL IV ARMBOARD, NO STRAP     Case 100 $51.07 0.51$        

2
9
0

NON24293 ARMBOARDS: DISPOSABLE VINYL IV ARMBOARD, NO STRAP    Case 100 $28.82 0.29$        

2
9
1

NON24288 ARMBOARDS: DISPOSABLE VINYL IV ARMBOARD, NO STRAP     Case 50 $9.68 0.19$        

2
9
2

CPEMS93000O BACKBOARDS: BACKBOARD WITH 350 LB. WEIGHT CAPACIT       Each 1 $147.20 147.20$   

2
9
3

CRI4000 GOWNS: CLASSIC COVER LIGHTWEIGHT SPUNBOND POLYPR          Case 50 $23.91 0.48$        

2
9
4

50633-310-11 VACCINES: CYNAOKIT INJECTION, 5 GM Each 1 $991.57 991.57$   

2
9
5

CRI2002 SHOE COVERS: SPUNBOND POLYPROPYLENE NONSKID SHO     Case 300 $24.14 0.08$        

2
9
6

NONFS300 SHIELD, FACE: DISPOSABLE FACE SHIELD WITH FOAM TOP A       Case 96 $121.44 1.27$        

2
9
7

F-W65 STRETCHERS: STRETCHER, SCOOP Each 1 $762.98 762.98$   

2
9
8

FII35940PY BACK BOARDS: ULTRA SPACE SAVER BACKBOARD, YELLOW  Each 1 $374.10 374.10$   

2
9
9

NO BID

3
0
0

NO BID

3
0
1

NO BID

3
0
2 TEINI086

FORCEPS, MAGILL: FLOOR-GRADE MAGILL ENT FORCEPS, ADBox 12 $124.58 10.38$      

3
0
3 TEINI087

FORCEPS, MAGILL: FLOOR-GRADE MAGILL ENT FORCEPS, CHBox 12 $104.92 8.74$        

Fleece Blanket 60x90"
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

15 gallon red biohazard bags
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Armboard large 3x18
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Armboard medium 3x9
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Armboard small 1x4
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Backboard 71x15.75x.85
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Disposable gown
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Cyanokit 5 gm hydroxycobalamin
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Disposable shoe covers
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Faceshield with eyeguard
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Ferno 65EXL Scoop Stretcher
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Iron Duck folding backboard
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Ketamine 500mg/5ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Fentanyl 100mcg/2ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Midazolam 5mg/5ml
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Magill Forceps (Adult)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Magill Forceps (Peds.)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

https://www.medline.com/sku/item/MDPNONDB4080?skuIndex=S1&question=blanket&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPEVSBL304313RH?skuIndex=S4&question=biohazard+bags&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON24291?skuIndex=S5&question=arm+board&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON24293?skuIndex=S7&question=arm+board&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNON24288?skuIndex=S1&question=arm+board&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCPEMS93000O?skuIndex=S1&question=Backboard+71x15.75x.85&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCRI4000?skuIndex=S1&question=disposable+gown&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPCRI2002Z?skuIndex=S3&question=disposable+shoe+covers&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPNONFS300?skuIndex=S3&question=faceshield&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPF-W65?skuIndex=S1&question=Ferno+65EXL+Scoop+Stretcher&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPFII35940PY?skuIndex=S3&question=iron+duck&flowType=&indexCount=


3
0
4

LDS58710K BP CUFFS: BLOOD PRESSURE CUFF KIT, 5 CUFFS, BLUE CARR  Each 1 $74.86 74.86$      

3
0
5

HCSM70R OXIMETERS: SOFT TOUCH FINGERTIP PULSE OXIMETER, DIG   Each 1 $14.66 14.66$      

3
0
6

Ringer Cutter
Quantity:     1

DYND0000 CUTTERS: RING CUTTER WITH BLADE Each 1 $10.06 10.06$      

3
0
7

BND302026210 SPLINTS: SLISHMAN TRACTION SPLINT WITH ALUMINUM TE  Case 25 $8,606.03 344.24$   

3
0
8

SZY466106 SPLINTS: SAGER MODEL S304 FORM III BILATERAL TRACTION Each 1 $1,146.24 ########

3
0
9

SSZ20000008 CANISTER,REPL,W/6'TUBING Case 15 $389.14 25.94$      

3
1
0

K-C99178 PARTICULATE RESPIRATORS: FLUIDSHIELD 3 PORTED N95 P      Case 100 $136.66 1.37$        

3
1
1

Spider Straps
Quantity:     1

DII22000BK STRAPS: BLACK POLYPROPYLENE Y-STYLE BODY STRAP SY Each 1 $41.19 41.19$      

UOM:  EA                                      

Multi-cuff BP Kit
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Finger Tip Pulse Ox.
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Slishman Traction Splint (Adult)
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

Sager Traction Splint
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

SSCORT Jr. Suction Cannister
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

N95 mask with port
Quantity:     1     UOM:  EA                                      

UOM:  EA                                      

Response Total: 0

https://www.medline.com/sku/item/MDPLDS58710K?skuIndex=S2&question=LINE2DESIGN&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPHCSM70R?skuIndex=S1&question=Finger+Tip+Pulse+Ox.&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDYND0000
https://www.medline.com/sku/item/MDPBND302026210?skuIndex=S1&question=TRACTION+SPLINT&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSZY466106?skuIndex=S1&question=TRACTION+SPLINT&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPSSZ20000008?skuIndex=S1&question=SSCOR+Suction+Cannister&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPK-C99178?skuIndex=S1&question=N95+MASK+WITH+PORT&flowType=&indexCount=
https://www.medline.com/sku/item/MDPDII22000BK?skuIndex=S1&question=dick+medical&flowType=&indexCount=
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